SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3349/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n. 019359/201678, da PRÓREITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE

PESSOAL (PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar o servidor  LIOVANNY ALVES DE MIRANDA, ocupante

do cargo efetivo de Assistente em Administração para, no período de 04 a 22

de agosto de 2016, responder pelo Cargo de Direção de Diretor de Gestão de

Pessoal (DGP), código CD04 da PróReitoria de Desenvolvimento e Gestão de

Pessoal (PROGEP) desta Universidade, no impedimento da titular do referido

cargo, a Auditora CLARA DE NAZARÉ SOUZA DA SILVA, por motivo de gozo de

parte de suas férias correspondentes ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de agosto de

2016.

HORACIO SCHNEIDER

ViceReitor, no exercício da Reitoria